

HABER YORUM

www.inegolhaberyorum.com

16 Mayıs 2015 Cumartesi

Yıl: 6

Sayı: 1376

Fiyatı 50 Krs

Özel çocuklara özel şenlik

Zihinsel ve bedensel engelli öğrencilerin katıldığı 'Özel Çocuklar Spor Şenliği' renkli görüntülere sahne oldu.



Inegöl Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Inegöl Belediyespor tarafından ortaklaşa düzenlenen Özel Çocuklar Sportif Etkinliği dün gerçekleştirildi.

Bu sene 5.si gerçekleştirilen etkinliğe; Inegöl Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi, Inegöl Nene Hatun Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Yenice Ömer Osman Çağlayan Mesleki Eğitim Okulu, Inegöl Belediyesi Bursa

Özel İdare Müdürlüğü Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Inegöl Halk Eğitim Müdürlüğü 23 Yaş Üstü Engelliler Eğitim Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilköğretim okullarındaki toplam 270

civarında engelli öğrencimiz katıldı.



Belediye Spor Salonunda düzenlenen etkinlikte konuşan Inegöl Belediye Başkanı Alınur Aktaş, "Kentimizin güler yüzlü ve en özel evlatlarıyla bir arada bulunmaktan duyduğum memnuniyeti dile getirmek isterim. Çocuklarımız ve siz kıymetli ailelerinizi buluşturacak, kaynaştırarak yeni yeni programlar düzenleyerek birlikte zaman geçire-

yoruz. Bu konuda desteklerini esirgemeyen ve duyarlı davranan herkese teşekkürü bir borç biliyoruz. Inegöl Belediyesi olarak aynı zamanda özel çocuklarımıza bakmak ile kutsal bir görevi yerine getiren ve bu çocukların her türlü cefasını çeken engelli ailelerimizin her zaman yanındayız. Bu konuda gerekli hassasiyeti göstererek engelli ailelerine yönelik aile içi seminerler, engelli ailelerinin evlerinin temizliği, tamiratı ve bakımının yapılması, engelli ailelerinin haftada bir gün Bursa'daki sağlık kuruluşlarına ulaşımının sağlanması ve aynı zamanda karşılıksız bir şekilde sürdürdükleri bu onurlu görevlerinde onlara destek olmak için ailelerimize moral geceleri düzenliyoruz.

Faaliyetlere katılan çocuklarımıza tişört, şapka ve etkinlik sonunda da tüm katılanlara günün anısına madalyalarını takdim edeceğiz. Özel Çocuklar Sportif Şenliğindeki amacımız; çocukları derecelendirmek ya da sınıflandırmak değil, engelliler için farkındalık oluşturmaktır. Engellilerin de yaşamın içinde olduğunu, onlarla beraber yaşamamız ve onlara acımak yerine fırsat vermemiz gerektiği mesajını kamuoyuna vermek istiyoruz" dedi.

Aktaş'ın yapmış olduğu konuşmanın ardından etkinlik çerçevesinde; Balon patlatma, halat çekme, çember oyunu, sandalye karpaz vb. eğlendirici oyunlar ile öğrencilerin hazırladığı halk oyunları gösterileri sahnelendi.